
Ärende 35 

Motion nr 19 
Miljonlotteriets utveckling  
Under våra år inom IOGT-NTO så har Miljonlotteriets vinst minskat och mycket är ju pga. att 
vi i stort bara säljer inom rörelsen. I höstas så var vi med och gjorde förhandling mellan 
Staylive, hockeyettan som är Sveriges 4 största liga inom idrotten med 500 000 besökare Det 
blev ett från Miljonlotteriet stopp.  

Men nu tar vi vårt förslag till kongressen för en ny start och inriktning för Miljonlotteriet och 
tar ett beslut att vi ska bredda oss mot idrotten och 40 städer från norr till söder, väst och öst. 
Samtidigt som vi stöttar ungdomsidrotten med en ny lott så kommer vi in här se ser vi hur vi 
kan gå vidare med samma koncept till andra idrotter.  

Vi har fyra bilagor hur det skulle se ut via internet och på plats nu tar vi chansen för 
utveckling. 

 

Med förslagen som finns i de fyra bilagorna föreslår vi  

att  kongressen ger styrelsen i uppdrag att utveckla Miljonlotteriet och marknadsför detta i 
Hockeyettan. 

att  Miljonlotteriet tittar på att starta upp en ungdomslott 50/50. 

att ägardirektivet följs upp skyndsamt så att vi kan vara med på banan då säsong 23–24 
startar till hösten. 

 

Robert Strömberg  Per Bengtsson 
Lantärnan   IOGT-NTO Syd 

 

Förbundsstyrelsens yttrande 
Miljonlotteriet bedrivs inom den juridiska personen IOGT-NTO. IOGT-NTO:s förbunds-
styrelse har delegerat ansvar och befogenheter för lotteriverksamheten till en särskild utsedd 
grupp, Miljonlotteriets styrelse. Miljonlotteriets styrelse utser vd för verksamheten och 
svarar för Miljonlotteriets strategiska utveckling, organisation och förvaltning. 

Förbundsstyrelsen beslutar om styrdokument för Miljonlotteriet samt följer utvecklingen 
genom löpande rapportering och återkommande strategiska samtal med Miljonlotteriets 
högsta ledning.  

Miljonlotteriet har tagit fram och arbetar efter en väl utvecklad flerårig strategiplan. 
Strategiplanen innehåller analyser och målsättningar kring bland annat produktutveckling, 
försäljning och digitalt utvecklingsarbete för att nämna några delar. Utifrån denna tas sedan 
också en mediestrategi fram som syftar till att rekrytera nya prenumeranter, och förflytta och 



förstärka Miljonlotteriets varumärke i specifika målgrupper på sådant sätt att rekrytering och 
lojalitet stärks långsiktigt. Det är Miljonlotteriets ledning som beslutar om marknads-
föringens utformning, omfattning och kanalval. 

Sammanfattningsvis menar förbundsstyrelsen att det finns en väl fungerande styrning av 
lotteriverksamheten och att Miljonlotteriet arbetar efter en mediestrategi som är genom-
arbetad och långsiktig. Det finns inte anledning att vare sig ompröva eller överpröva denna. 
Motionärens förslag är av sådan art att de inte bör beslutas av kongressen.  

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta 

att avslå motion nr 19 Miljonlotteriets utveckling. 
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